МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 41

ГОРОДА ТЮМЕНИ

(МАОУ СОШ № 41 города Тюмени)

ПРИКАЗ

01 сентября 2022г.     № 917

Об организации личного  приема

граждан и юридических лиц

         В  целях оптимизации деловых процессов,   обеспечения обратной связи с

общественностью в 2022-2023 учебном году

       ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график личного приема граждан и юридических лиц

должностными лицами МАОУ СОШ № 41 города Тюмени согласно

приложению (приложение 1).

2. Утвердить часы личного приема граждан и юридических лиц классными

руководителями  МАОУ СОШ № 41 города Тюмени (приложение 2).

3. Заместителям директора по учебно- воспитательной  и воспитательной

работе, социальному педагогу, главному бухгалтеру, педагогу- психологу

осуществлять личный прием граждан и юридических лиц в соответствии с

графиком, классным руководителям  - в соответствии с часами приема.

4. Контроль  за   исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                        А.Н. Долгов

                                                                                                                              Приложение 1

                                                                                                                              к приказу от 01.09.2022 г.  № 917

График

личного приема граждан и юридических лиц должностными лицами

МАОУ СОШ № 41 города Тюмени на 2022-2023 учебный год

№

п/п

Должность Ф.И.О. Время

приема

Обращения Место

приема

1. Директор  Долгов

Артем

Николаевич

Вторник

с 16.00 ч. –

18.00 ч.

Физические лица

юридические

лица

Кабинет

директора

школы

№ 221

2. Заместитель

директора по

УВР

Пикинерова

Вера

Александровна

Вторник

с 16.00 ч. –

18.00 ч.

Физические лица

юридические

лица

Методичес

кий

кабинет

3. Заместитель

директора по

УВР

Чайковская

Наталья

Владимировна

Пятница

с 17.00 ч. –

18.00 ч.

Физические лица

юридические

лица

Кабинет

№ 110

4. Заместитель

директора по

УВР,

ответственны

й за питание

Буторов

Павел

Владимирович

Четверг

с 16.00 ч. –

18.00 ч.

Физические лица

юридические

лица

Кабинет

№ 206

5. Заместитель

директора по

ВР

Ковтун

Марина

Викторовна

Понедельн

ик

с 17.00 ч. –

19.00 ч.

Физические лица

юридические

лица

Кабинет

№ 212

6. Главный

бухгалтер

Бурая

Наталья

Александровна

Четверг

с 15.00 ч. –

17.00 ч.

Физические лица

юридические

лица

Бухгалтер

ия

7. Социальный

педагог,

руководитель

кабинета

ПАВ

Густомесова

Яна Викторовна

Ежедневно

с 15.00 ч. –

16.00 ч.

Физические лица

юридические

лица

Библиотек

а

8. Социальный

педагог

Худорожкова

Светлана

Степановна

Среда

с 16.00 ч. –

18.00 ч.

Физические лица

юридические

лица

Кабинет

№ 213

9. Педагог-

психолог

Ионина

Лариса

Владимировна

Четверг

с 15.00 ч. –

17.00 ч.

Физические лица

юридические

лица

Кабинет

№ 100

10. Педагог-

психолог

Григорьева

Юлия

Евгеньевна

Вторник

с 15.00 ч. –

17.00 ч.

Физические лица

юридические

лица

Кабинет

№ 100

                                                                                                                              Приложение 2

                                                                                                                              к приказу от  01.09.2022 г.  № 917

ЧАСЫ  ЛИЧНОГО ПРИЕМА  ГРАЖДАН И ЮРИДИЧЕСКИХ ЛИЦ

 КЛАССНЫМИ РУКОВОДИТЕЛЯМИ

МАОУ СОШ № 41 города ТЮМЕНИ

2022-2023 учебный год

№

п/п

Ф.И.О. классного

руководителя

Класс День

приема

Часы

приема

Место

приема

1 Хусаинова Светлана

Игоревна

1 «А» суббота 12.00-13.00 Кабинет

№ 108

2 Глазунова Наталья

Витальевна

1 «Б» суббота 12.00-13.00 Кабинет

№ 201

3 Бушуева Светлана

Александровна

1 «В» суббота 12.00-13.00 Кабинет

№ 103

4 Никонова Анастасия

Александровна

1 «Г» суббота 12.00-13.00 Кабинет

№ 106

5 Неклюдова Дарья Сергеевна 1 «Д» суббота 12.00-13.00 Кабинет

№ 101

6 Фешкова Ирина Леонидовна 2 «А» суббота 12.00-13.00 Кабинет

№ 115

7 Кубанбаева Ирина

Сыримовна

2 «Б» суббота 12.00-13.00 Кабинет

№ 105

8 Бушуева Светлана

Александровна

2 «В» суббота 12.00-13.00 Кабинет

№ 103

9 Никонова Анастасия

Владимировна

2 «Г» суббота 12.00-13.00 Кабинет

№ 106

10 Плотникова Лилия

Андреевна

2 «Д» суббота 12.00-13.00 Кабинет

№ 102

11 Чайковская Наталья

Владимировна

3«А» суббота 12.00-13.00 Кабинет

№ 104

12 Бачурина Алфия

Ралифовна

3«Б» суббота 12.00-13.00 Кабинет

№ 107

13 Григорьева Светлана

Николаевна

3 «В» суббота 12.00-13.00 Кабинет

№104

14 Хусаинова Светлана

Игоревна

3 «Г» суббота 12.00-13.00 Кабинет

№108

15 Криштоп Татьяна

Федоровна

3 «Д» суббота 12.00-13.00 Кабинет

№101

16 Анохина Анастасия

Александровна

4 «А» суббота 12.00-13.00 Кабинет

№115

17 Бачурина Алфия

Ралифовна

4 «Б» суббота 12.00-13.00 Кабинет

№ 107

18 Кубанбаева Ирина

Сыримовна

4 «В» суббота 12.00-13.00 Кабинет

№ 105

19 Торбина Рузиля Камилевна 4 «Г» суббота 12.00-13.00 Кабинет

№ 102

20 Тарасова Анастасия

Александровна

5 «А» суббота 12.00-13.00 Кабинет

№ 302

  21 Ситдикова Людмила

Викторовна

5 «Б» суббота 12.00-13.00 Кабинет

№ 202

22 Уваров Артем

Александрович

5 «В» суббота 12.00-13.00 Кабинет

№ 313

23 Коркин Егор

Алексеевич

5 «Г» суббота 12.00-13.00 Кабинет

№304

24 Климова Светлана

Валерьевна

6 «А» суббота 12.00-13.00 Кабинет

№ 215

25 Барабанщикова Анастасия

Александровна

6  «Б» суббота 12.00-13.00 Кабинет

№ 304

26 Горюнова Евгения

Николаевна

6 «В» суббота 12.00-13.00 Кабинет

№ 305

27 Дудина Елена

Сергеевна

6 «Г» суббота 12.00-13.00 Кабинет

№ 313

28 Медведева Людмила

Владимировна

7 «А» суббота 12.00-13.00 Кабинет

№302

29 Федорова Анна

Александровна

7 «Б» суббота 12.00-13.00 Кабинет

№ 204

30 Козлова Светлана

Александровна

7 «В» суббота 12.00-13.00 Кабинет

№ 307

31 Максименко Анна

Михайловна

7 «Г» суббота 12.00-13.00 Кабинет

№ 308

32 Притолюк Кристина

Борисовна

8 «А» суббота 12.00-13.00 Кабинет

№ 209

33 Прокопенко Анна

Михайловна

8 «Б» суббота 12.00-13.00 Кабинет

№ 205

34 Брусова Лариса

Анатольевна

8 «В» суббота 12.00-13.00 Кабинет

№ 113

35 Стаюнина Наталья

Александровна

8 «Г» суббота 12.00-13.00 Кабинет

№ 116

36 Краснова Павлина

Давыдовна

8 «Д» суббота 12.00-13.00 Кабинет

№ 203

37 Мовчан Лидия

Тадиковна

9 «А» суббота 12.00-13.00 Кабинет

№ 207

38 Тижбаева Асель

Андреевна

9 «Б» суббота 12.00-13.00 Кабинет

№ 311

39 Мякишева Надежда

Викторовна

9 «В» суббота 12.00-13.00 Кабинет

№ 305

40 Шестакова Надежда

Николаевна

9 «Г» суббота 12.00-13.00 Кабинет

№ 301

41 Ситдикова Людмила

Викторовна

10«А» суббота 12.00-13.00 Кабинет

№ 304

42 Оплетаева Анастасия

Александровна

10 «Б» суббота 12.00-13.00 Кабинет

№ 211

43 Зыкова Елена Николаевна 11«А» суббота 12.00-13.00 Кабинет

№ 203

График

личного приема граждан и юридических лиц должностными

лицами  МАОУ СОШ № 41 города Тюмени

2022-2023 учебный год

№

п/п

Должность Ф.И.О. Время

приема

Обращения Место

приема

1. Директор  Долгов

Артем

Николаевич

Вторник

с 16.00 ч. –

18.00 ч.

Физические лица

юридические

лица

Кабинет

директора

школы

№ 221

2. Заместитель

директора по

УВР

Пикинерова

Вера

Александровна

Вторник

с 16.00 ч. –

18.00 ч.

Физические лица

юридические

лица

Методичес

кий

кабинет

3. Заместитель

директора по

УВР

Чайковская

Наталья

Владимировна

Пятница

с 17.00 ч. –

18.00 ч.

Физические лица

юридические

лица

Кабинет

№ 110

4. Заместитель

директора по

УВР,

ответственны

й за питание

Буторов

Павел

Владимирович

Четверг

с 16.00 ч. –

18.00 ч.

Физические лица

юридические

лица

Кабинет

№ 206

5. Заместитель

директора по

ВР

Ковтун

Марина

Викторовна

Понедельн

ик

с 17.00 ч. –

19.00 ч.

Физические лица

юридические

лица

Кабинет

№ 212

6. Главный

бухгалтер

Бурая

Наталья

Александровна

Четверг

с 15.00 ч. –

17.00 ч.

Физические лица

юридические

лица

Бухгалтер

ия

7. Социальный

педагог,

руководитель

кабинета

ПАВ

Густомесова

Яна Викторовна

Ежедневно

с 15.00 ч. –

16.00 ч.

Физические лица

юридические

лица

Библиотек

а

8. Социальный

педагог

Худорожкова

Светлана

Степановна

Среда

с 16.00 ч. –

18.00 ч.

Физические лица

юридические

лица

Кабинет

№ 213

9. Педагог-

психолог

Ионина

Лариса

Владимировна

Четверг

с 15.00 ч. –

17.00 ч.

Физические лица

юридические

лица

Кабинет

№ 100

10. Педагог-

психолог

Григорьева

Юлия

Евгеньевна

Вторник

с 15.00 ч. –

17.00 ч.

Физические лица

юридические

лица

Кабинет

№ 100

ЧАСЫ  ЛИЧНОГО ПРИЕМА  ГРАЖДАН И ЮРИДИЧЕСКИХ ЛИЦ

 КЛАССНЫМИ РУКОВОДИТЕЛЯМИ

МАОУ СОШ № 41 города ТЮМЕНИ

2022-2023 учебный год

№

п/п

Ф.И.О. классного

руководителя

Класс День

приема

Часы приема Место

приема

1 Хусаинова Светлана Игоревна 1 «А» суббота 12.00-13.00 Кабинет

№ 108

2 Глазунова Наталья Витальевна 1 «Б» суббота 12.00-13.00 Кабинет

№ 201

3 Бушуева Светлана

Александровна

1 «В» суббота 12.00-13.00 Кабинет

№ 103

4 Никонова Анастасия

Александровна

1 «Г» суббота 12.00-13.00 Кабинет

№ 106

5 Неклюдова Дарья Сергеевна 1 «Д» суббота 12.00-13.00 Кабинет

№ 101

6 Фешкова Ирина Леонидовна 2 «А» суббота 12.00-13.00 Кабинет

№ 115

7 Кубанбаева Ирина Сыримовна 2 «Б» суббота 12.00-13.00 Кабинет

№ 105

8 Бушуева Светлана

Александровна

2 «В» суббота 12.00-13.00 Кабинет

№ 103

9 Никонова Анастасия

Владимировна

2 «Г» суббота 12.00-13.00 Кабинет

№ 106

10 Плотникова Лилия Андреевна 2 «Д» суббота 12.00-13.00 Кабинет

№ 102

11 Чайковская Наталья

Владимировна

3«А» суббота 12.00-13.00 Кабинет

№ 104

12 Бачурина Алфия

Ралифовна

3«Б» суббота 12.00-13.00 Кабинет

№ 107

13 Григорьева Светлана

Николаевна

3 «В» суббота 12.00-13.00 Кабинет

№104

14 Хусаинова Светлана Игоревна 3 «Г» суббота 12.00-13.00 Кабинет

№108

15 Криштоп Татьяна Федоровна 3 «Д» суббота 12.00-13.00 Кабинет

№101

16 Анохина Анастасия

Александровна

4 «А» суббота 12.00-13.00 Кабинет

№115

17 Бачурина Алфия

Ралифовна

4 «Б» суббота 12.00-13.00 Кабинет

№ 107

18 Кубанбаева Ирина Сыримовна 4 «В» суббота 12.00-13.00 Кабинет

№ 105

19 Торбина Рузиля Камилевна 4 «Г» суббота 12.00-13.00 Кабинет

№ 102

20 Тарасова Анастасия

Александровна

5 «А» суббота 12.00-13.00 Кабинет

№ 302

  21 Ситдикова Людмила

Викторовна

5 «Б» суббота 12.00-13.00 Кабинет

№ 202

22 Уваров Артем Александрович 5 «В» суббота 12.00-13.00 Кабинет

№ 313

23 Коркин Егор

Алексеевич

5 «Г» суббота 12.00-13.00 Кабинет

№304

24 Климова Светлана Валерьевна 6 «А» суббота 12.00-13.00 Кабинет

№ 215

25 Барабанщикова Анастасия

Александровна

6  «Б» суббота 12.00-13.00 Кабинет

№ 304

26 Горюнова Евгения Николаевна 6 «В» суббота 12.00-13.00 Кабинет

№ 305

27 Дудина Елена

Сергеевна

6 «Г» суббота 12.00-13.00 Кабинет

№ 313

28 Медведева Людмила

Владимировна

7 «А» суббота 12.00-13.00 Кабинет

№302

29 Федорова Анна

Александровна

7 «Б» суббота 12.00-13.00 Кабинет

№ 204

30 Козлова Светлана

Александровна

7 «В» суббота 12.00-13.00 Кабинет

№ 307

31 Максименко Анна

Михайловна

7 «Г» суббота 12.00-13.00 Кабинет

№ 308

32 Притолюк Кристина

Борисовна

8 «А» суббота 12.00-13.00 Кабинет

№ 209

33 Прокопенко Анна Михайловна 8 «Б» суббота 12.00-13.00 Кабинет

№ 205

34 Брусова Лариса Анатольевна 8 «В» суббота 12.00-13.00 Кабинет

№ 113

35 Стаюнина Наталья

Александровна

8 «Г» суббота 12.00-13.00 Кабинет

№ 116

36 Краснова Павлина Давыдовна 8 «Д» суббота 12.00-13.00 Кабинет

№ 203

37 Мовчан Лидия

Тадиковна

9 «А» суббота 12.00-13.00 Кабинет

№ 207

38 Тижбаева Асель

Андреевна

9 «Б» суббота 12.00-13.00 Кабинет

№ 311

39 Мякишева Надежда

Викторовна

9 «В» суббота 12.00-13.00 Кабинет

№ 305

40 Шестакова Надежда

Николаевна

9 «Г» суббота 12.00-13.00 Кабинет

№ 301

41 Ситдикова Людмила

Викторовна

10«А» суббота 12.00-13.00 Кабинет

№ 304

42 Оплетаева Анастасия

Александровна

10 «Б» суббота 12.00-13.00 Кабинет

№ 211

43 Зыкова Елена Николаевна 11«А» суббота 12.00-13.00 Кабинет

№ 203

		2022-09-15T12:08:03+0500
	Долгов А.Н.